nienależytego jego wykonywania, druga strona ma prawo wypowiedzieć porozumienie z zachowaniem 14-

dniowego okresu wypowiedzenia. 

3. Wypowiedzenie wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

§ 4. 1. W celu realizacji zadania publicznego, o którym mowa w § 1, Powiat zobowiązuje się przekazać 

Gminie dotację w łącznej wysokości: 

64.307,43 zł, słownie: sześćdziesiąt cztery tysiące trzysta siedem złotych i 43/100. 

2. Dotacja, o której mowa w ust. 1, przekazywana będzie w 2 transzach: 

1) I transza na rok 2025 – do 10 listopada 2025 roku – 25.828,02 zł 

2) II transza na rok 2026 -  do 10  stycznia 2026 roku – 38.479,41 zł 

3. Środki, o których mowa w ust.